令和２年５月２７日

保護者の皆様

久留米市教育委員会

教育長 井上 謙介

久留米市立屏水中学校

校 長 坂 井  豊

令和２年度 夏季休業期間短縮のお知らせ

 日頃より学校活動にご支援とご協力をいただき、ありがとうございます。

 久留米市においては、新型コロナウイルス感染症防止のための臨時休業による授業

時数を確保するために、下記のとおり夏季休業を短縮します。

保護者の皆様には、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 夏季休業期間

令和２年８月７日（金）から８月２０日（木）まで

※１学期終業式 ８月 ６日（木）

※２学期始業式 ８月２１日（金）

２ 給食について

夏季休業期間の短縮により、授業がある日は給食があります。新型コロナウイル

ス感染予防をはじめ、気温が最も高い時期であることを配慮した献立となります。